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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Įgimtos savybės, bei tobulėjimas studijų ir darbo patirtyje

lėmė socialinius gebėjimus:- puikūs bendravimo įgūdžiai su

įvairaus amžiaus žmonėmis, draugiška, linksma, mėgstanti

bendrauti,- komunikabilumas,- pareigingumas,-atsakingumas,- punktualumas, - vadovauti

žmonėms,- atstovauti grupės, ar įstaigos interesus,- operatyviai atlikti užduotis,- dirbti grupėje,-

organizuoti savo individualią darbotvarkę. Studijų metu pažinusi savo specialybę, užsidegiau noru

joje

tobulėti, ieškoti tinkamų sprendimų įvairiose situacijose, bei

puoselėti žmogaus atsidavimą gyvūnų gerovei. Trijų metų

darbo patirtis vet. gydytojos pareigose man suteikė

sugebėjimą dirbti grupėje, vadovauti man pavaldiems

darbuotojams, taip pat suteikė daug žinių apie medžiagas

naudojamas dezinfekuojant gyvulių auginimo patalpas, bei

sąlygas reikalingas tinkamam gyvulių laikymui. Būdama

veterinarijos gydytoja, susipažinau su Lietuvos Respublikos

Veterinarijos įstatymu ir veterinariniais reglamentais, ISO

standartais. Darbas su kitais veterinarijos gydytojais išugdė

gebėjimą diagnozuoti gyvūnų ligas bei skirti gydymą. Taip

pat studijų metu atlikau praktiką pas vet. gydytoją dr. D.

Starevičių, kuri suteikė žinių apie stambiuosius galvijus.

Pageidaujamas darbas Veterinarai, Žemės ūkio specialistai

Pageidaujama darbo vieta Vilnius, Kaunas, Elektrėnai, Kaišiadorys, Prienai, Rumšiškės

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane
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Lytis Moteris
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Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2005.06 iki 2006.09

Įmonės pavadinimas AB "Lietuvos paštas"

Darbo sritis Kasininkai

Pareigos Operatorė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Darbas su kompiuteriu, mokesčių apskaitos, laiškų ir siuntinių
registravimo programomis.

Darbo laikotarpis nuo 2012.03 iki 2014.11

Įmonės pavadinimas AB "Kaišiadorių paukštynas"

Darbo sritis Veterinarai

Pareigos Veterinarijos gydytoja

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Prieauglio ir suaugusių tėvinių paukščių auginimas, ligų
nustatymas, gydymas ir prevencija (vakcinacija,
vitaminizacija,), pastatų sanitarijos užtikrinimas, darbo grafikų
sudarymas, veterinarinių žurnalų pildymas, pastatų valymo
grafikų sudarymas, vakcinacijos aktų pildymas.

Darbo laikotarpis nuo 2014.11 iki 2016.08

Įmonės pavadinimas Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos Kaišiadorių
valstybinė maisto veterinarijos tarnyba

Darbo sritis Veterinarai

Pareigos Vyriausioji veterinarijos gydytoja-inspektorė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Ūkinių gyvūnų registravimas, ūkinių gyvūnų ženklinimo
kontrolė. Maisto tiekimo įmonių, vandenviečių kontrolė,
šalutinių gyvūninių produktų tvarkymo įmonių kontrolė. Darbas
su ŽŪIKVC CDB, VIVS GIS, FIS sistemomis. Mėnesinių,
ketvirtinių ataskaitų rengimas ir kitos pareigybės, maisto
gamybos, tiekimo įmonių, vandenviečių kontrolė

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2006.09 iki 2012.02

Išsilavinimas Aukštesnysis

Mokymosi įstaiga Lietuvos sveikatos mokslų universitetas

Išsilavinimo sritis Veterinarinė medicina

Sritis Veterinarijos gydytojo magistro kvalifikacinis laipsnis ir
veterinarijos gydytojo kvalifikacija

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Puikiai

Anglų Pagrindai Vidutiniškai Nemoku
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Darbas kompiuteriu prasidėjo vidurinėje mokykloje ir tesėsi

iki pat šių dienų, tai lėmė puikius įgūdžius dirbant

programomis:- Microsoft office WORD,- Microsoft office

EXCEL,- Microsoft office PowerPoint,- Microsoft office

OutLook.

Papildoma informacija

Pomėgiai Aktyviai užsiiminėju individualia veikla: mezginiais, dalyvauju
kultūrinėje veikoje, domiuosi muzika, noriai lankau įvairius
mokymus ir seminarus.

Vairuotojo pažymėjimas B

Vairuoju nuo 2015-01 (11 m.)

Pageidaujamas atlyginimas nuo 500 eurų atskaičius mokesčius EUR per mėn.

Šiuo metu uždirbu 460 eurų EUR per mėn.
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